
UCHWAŁA NR IX/66/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. ), Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr VIII/62/2024 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż § 5 przedmiotowej 
uchwały o treści: 

„ Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku”, 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  
w życie z dniem 1 marca 2025 roku. ”.. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 marca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: B1C6091C-4A7E-47AC-BD13-BDD3200D6638. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z  opublikowaniem się w dniu 31.12.2024 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 18 grudnia 2024 roku, w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, niezbędne jest podjęcie uchwały, w wyniku której dojdzie do 

dostosowania terminu podjęcia i publikacji wzmiankowej uchwały do minimalnego terminu jej wejścia w 

życie. Akty normatywne zawierające przepisy powszechnie obowiązujące, ogłaszane w dziennikach 

urzędowych wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia, chyba że dany akt normatywny 

określi dłuższy termin.  

Jako, że Uchwała nr VIII/62/2024 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 18 grudnia 2024 roku, została 

opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w dniu 31.12.2024r., nie mogła ona - 

zgodnie z jej pierwotną treścią - wejść w życie z dniem 1 stycznia 2025r. W związku z powyższym 

niezbędne jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w zakresie terminu wejścia jej w życie. Proponowany 

- uzasadniony formalnie i organizacyjnie - nowy termin wejścia w życie to 1 marca 2025r. 
 

 

 

 

 

  

Id: B1C6091C-4A7E-47AC-BD13-BDD3200D6638. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-22T08:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




